关于拟接收中共预备党员的公示

经党支部教育、培养和考察，并经支部党员大会通过，拟接收以下 17 位同志

为中共预备党员，现将有关情况公示如下：

罗玉香，女，1981 年 03 月出生，汉族，学前教育学院专职辅导员。

何红玉，女，2000 年 10 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1809 班学生。

董颖，女，2000 年 01 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1809 班学生。

谢颖，女，2000 年 10 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1811 班学生。

胡咏琪，女，1999 年 09 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1811 班学生。

王静文，女，2000 年 06 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1812 班学生。

陈娜，女，1998 年 01 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1813 班学生。

郑秋月，女，1998 年 09 月出生，土家族，2018 级学前教育专业 1814 班学生。

任楚楚，女，2000 年 10 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1814 班学生。

宋丹丹，女，1999 年 09 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1815 班学生。

杨晓萤，女，2000 年 03 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1816 班学生。

甘佳欣，女，2000 年 10 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1817 班学生。

王碧林，女，2000 年 03 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1818 班学生。

郭佳，女，1999 年 05 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1819 班学生。

吴婧，女，2000 年 06 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1819 班学生。

宋云娇，女，2000 年 11 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1820 班学生。

陈冲，女，2000 年 06 月出生，汉族，2018 级学前教育专业 1820 班学生。

公示时间：2020 年 6 月 30 日至 2020 年 7 月 6 日（公示期为 7 天）。公示期

内，如有异议，广大党员、群众可通过短信、电话、邮件等形式向学院党委反映

公示对象的情况。

联系电话：13517409195

邮箱：450134923@qq.com

学前教育学院总支学生支部委员会

2020 年 6 月 30 日